
 

 

Poz. 44 

UCHWAŁA NR 27 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 16 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 8 stycznia 

2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2024-2028 

 
Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 1 i 13, w związku z § 103 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja 
Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku do uchwały nr 16 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 8 stycznia 
2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu  Kolegium Elektorów Uniwersytetu 
Warszawskiego w kadencji 2024-2028 (Monitor UW z 2024 r. poz. 8) w § 4 ust. 3 
otrzymuje brzmienie: 

„3. Jeżeli zgłoszono więcej niż 26 kandydatów do składu komisji skrutacyjnej, 
głosuje się na poszczególnych kandydatów w kolejności ich zgłoszenia, w głosowaniu 
jawnym. Wybranymi zostaje 26 kandydatów, którzy uzyskali bezwzględną większość 
ważnie oddanych głosów, z zachowaniem parytetu, o którym mowa w ust. 1. Jeżeli 
w głosowaniu warunek ten spełniło więcej niż 26 kandydatów, to wybrane zostają  
te osoby, które uzyskały kolejno najwięcej głosów.”.  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 

 
 


